



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه ی

شهید محمد درساوی


سوگندی خورم که جز آزاد نسیرم. بر سختی و دشواری اگر چه خیرم، این روز در آخر همه کس خواهند دید از کذب و فریب همی نیم نخیرم، (از سخنان مسلم در هنگامی که اهل کوفه به او خیانت کردند)
باد و دبه رهبر کبیر انقلاب اسلامی خمینی بت شکن و باد و دبه روان پاک شهیدان گلگون کفن و صیتنامه خود را آغاز می کنم.

خانواده ی عزیزم: رفتم تا در روز عاشورا در سرزمین کربلای خوزستان و در رکاب امام حسین شهید کردم، رفتم تا دشمنان خدا و دشمنان بشریت را از سرزمین کربلای اسلامیان به یاری الله و صاحب زمان و بهر زمانم بیرون رانم، رفتم تا به معشوق خود برسم و مرگی را در آغوش گیرم که هر فرد مسلمان در پی اوست. خانواده ی گرامیم و صیتم به شما این است که اگر خبر شهادتم را شنیدید غمی بر دل راه نداده و بر مزارم گریه نکنید. برادران عزیزم و صیت من به شما این است که مادر داغ دیده ام را تنها نگذارید که او احساس کند که جای من میان شما خالی است.

عموی عزیزم عبد و صیتم به تو این است که اگر مادرم را ناراحت دیدی از مقام شهیدم پیش حرف بزن.

شهیدای خوشتر
ماداره سادات





برادر عزیزم جواده از تومی خواهیم به سعید نماز یاد بدهی و جوهری آن را تربیت کنی که راهم و راه کلیه شهیدان را ادامه دهد و
خواهرانم ناطقانی چون زینب باشند و سعید شمشیر زنی شجاع چون مسلم. اما وصیتم در رابطه با همسر من این است که آزاد
است و مقدار مالی که دارم متعلق به او و مادرم است.

وصیتم به شما خانواده می عزیزم این است: مراد کربلای آبادان شهرد لیران نزد دیگر برادران شهیدم دفن کنید. در
پایان وصیتم این سرود را تقدیم مادر عزیزم می کنم.

شهیدم من شهیدم من به کام خود رسیدم من
خدا حافظ ای مادر نمی بینم تو را دیگر

اما وصیتم به کلیه می شما به خانواده و دوستانم این است که برای پیش برد انقلاب از جان و مال خود بگذرید و کاری نکنید
که بیگانگان (نخوذیل الله) دوباره بر ما سلطه پیدا کنند.

و اکنون وصیتم به همکلاسان و دانش آموزان عزیز این است که سگرم مدارس را جز در موقع های استراری ترک نکرده و
آن سگرم را حفظ کرده و کاری نکنند که منافقین در بین آنها نفوذ پیدا کنند. و به درسهای معلمین خود گوش فرا دهند و سر
لوحه می اعمال خود را رفتار و کردار نیک قرار دهند.

وصیتم به ملت عزیز: ملتی که بادهای گره کرده و با شعار الله اکبر بر اسپرالیسم آمریکا و صهیونیسم و نوکرانشان یورش برده
و بان خون خود آنها را از کشور اسلامیان بیرون کردند و وصیتم به شما ملت دلیر و شهید پرور ایران این است که همان طور با

شهدای خورشید
ساد مادواره



وحدت خود در مرحله اول پیرو شدید وحدت خود را همچنان حفظ کنید و به رهبری امام خمینی ریشه های ظلم و ستم را در بلاد اسلامی واقصی تقاط جهان ریشه کن کنید.

و صیتم به شما خواهران گرامیم: خواهران شما که سهم بزرگی در این انقلاب داشتید این است که حجاب خود را حفظ نمایید، این حجاب مشت محکمی است بر دهن شرق و غرب و نیز باعث می شود که انقلاب ماحر چه سیر عقرد کشور های اسلامی نفوذ کند زیرا شرق و غرب این حجاب را پیش خواهرانمان در کشورهای اسلامی، چیز مزخرفی معرفی کرده اند و شما خواهرانم با این حیایان به آنها ثابت خواهید کرد که زینت زن در همین حجاب است. خواهران گرامیم آن خواهرانی که حجاب اسلامی را رعایت نمی کنند نصیحت و ارشاد کنید که یکی از غمهای ما از سوی آنهاست. دیگر آن که نصیحتم به کلیه خواهران و برادران چه محصل و غیر محصل این است که کول ظاهری منافقین را نخورند و خواهران محصل، باهوش باشند که اگر منافقی میان خود دیدند او را از جامعه بردارند.

دیگر با شما دوستان، خانواده، خویشاوندان، خواهران و برادران عرضی ندارم فقط این را بدانید که ما همه شهید گشتیم به این امید که شما هستید که راهمان را ادامه دهید و این را بدانید که ما شاهد کارهای شما هستیم.

به امید پیروزی حق بر باطل و برافراشتن پرچم اسلام در اقصی تقاط جهان و تنین اکلدن کلمه می (اشهدان لا اله الا الله و اشهدان محمد رسول الله) در مشرق و مغرب زمین به همه ی شما الوداع می گویم. در پایان سختم را با این آیه خاتمه می دهم. (ولا تحسبن الذین قتلونی بسبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون). می پذیرید کسانی که در راه خدا کشته شده اند مردند. بلکه زنده اند و پیش خدا روزی می گیرند.

شهدای حرم شهید مادره سادات



خدمتگزار اسلام و قرآن محمد در سایه ۱۳۶۰/۱۱/۱۶

تاریخ شهادت: ۶۱/۱/۵

محل شهادت: شوش، رقابیه

نام علیات: فتح المبین



شهادتی فرخنده
تادواره سادات

